

Dodávateľ: \_\_\_\_\_

IČO 36463825 IČ DPH SK2020001005  
 DIČ 2020001005  
 Extratech s.r.o.  
 M.R. Štefánika 216  
 093 01 Vranov nad Topľou  
 Okresný súd Prešov, vložka č. 11903/P  
 IBAN: SK29 0200 0000 0013 6032 0053  
 Účet: 1360320-053/0200  
 Všeobecná úverová banka a.s.

Odberateľ: \_\_\_\_\_

IČO 00332518  
 Obecný úrad

094 02 Kvakovce 88

Miesto podn.: Kvakovce  
 Účet: SK44 0200 0000 0000 2342 8632

Forma úhrady: Prev.príkaz  
 Konštantný symbol: 008

Dátum dodania: 28.07.2017  
 Dátum vyhotovenia: 28.07.2017  
 Dátum splatnosti: 07.08.2017

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Faktúra je zároveň aj dodací list  
 Faktúrujem Vám tovar:

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
516034	Tuk na prev.225gr.	20%	2	ks	10.750	12.90	25.80
516132	Reťaz STIHL 1,1 PM 3/8	20%	22	ks	0.300	0.36	7.92
515011	Reťaz STIHL 1,6 RMC 3/8	20%	36	ks	0.367	0.44	15.84
517258	Sviečka NGK BPMR7A/STIHL	20%	1	ks	2.917	3.50	3.50
516034	Tuk na prev.225gr.	20%	1	ks	10.750	12.90	12.90
515531	Zachytávač reťaze	20%	1	ks	1.750	2.10	2.10
515252	Skrutka M5x20	20%	1	ks	1.167	1.40	1.40
517219	Sviečka NGK CMR6H/STIHL	20%	1	ks	4.083	4.90	4.90
739033	Silon 2,4/411m oranž-hrana	20%	2	ks	50.833	61.00	122.00
664008	Tuk maz.oregon 125g	20%	2	ks	4.167	5.00	10.00
515600	Tanier ota.	20%	2	ks	7.583	9.10	18.20
515633	Kotuč prit.-podložka	20%	1	ks	5.083	6.10	6.10
517258	Sviečka NGK BPMR7A/STIHL	20%	4	ks	2.917	3.50	14.00
664045	Kľúč kombi. 13x19x78	20%	1	ks	3.333	4.00	4.00
730003	Ložisko 6004 ZZ	20%	2	ks	2.500	3.00	6.00
515531	Zachytávač reťaze	20%	1	ks	1.750	2.10	2.10
515252	Skrutka M5x20	20%	1	ks	1.167	1.40	1.40
302165	Olej reťazový 1L	20%	1	L	2.917	3.50	3.50
805016	Sprej WD-40 450ml Smarts	20%	1	ks	5.750	6.90	6.90
515486	Matica	20%	1	ks	4.250	5.10	5.10
801693	Skrutkovac 372-031 • Phill	20%	1	KS	1.083	1.30	1.30
801691	Skrutkovac 372-027 • Phill	20%	1	KS	0.917	1.10	1.10
801699	Skrutkovac JT9968-16 6.5x1	20%	1	KS	1.167	1.40	1.40
801696	Skrutkovac JT9968-13 5.5x1	20%	1	KS	0.875	1.05	1.05
515299	Zapadka	20%	2	ks	2.167	2.60	5.20
515065	Pružina do lan.kladky	20%	2	ks	0.667	0.80	1.60
664003	Pilnik 4,0 oregon	20%	3	ks	1.500	1.80	5.40
664004	Pilnik plochy	20%	2	ks	2.667	3.20	6.40
515486	Matica	20%	1	ks	4.250	5.10	5.10
515455	Skrutka uz.	20%	1	ks	3.000	3.60	3.60
515189	Žacia hlava Autocut 40-2	20%	1	ks	33.250	39.90	39.90
800644	Štit drat.mriežka+držiak	20%	2	ks	7.500	9.00	18.00
515486	Matica	20%	2	ks	4.250	5.10	10.20
400331	Rezný kotuč 125x1,0	20%	5	ks	0.750	0.90	4.50
691206	Kotuč lamelový125/80zr	20%	1	ks	2.000	2.40	2.40
800213	Kanister 10 L s ventilom	20%	1	ks	6.025	7.23	7.23
800524	Zamok Tokoz 395/30 visiaci	20%	1	ks	2.500	3.00	3.00
800891	Zamok Fab 38 visiaci	20%	1	ks	2.750	3.30	3.30
062004	Ruk.BUNTING	20%	5	ks	0.533	0.64	3.20
062013	Ruk.PLOVER bielo-modre 10	20%	5	ks	0.417	0.50	2.50

Popis tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
Ruk.robin 10	20%	3	ks	1.000	1.20	3.60
88 Násada krompáč 95cm	20%	2	ks	1.917	2.30	4.60
2962 Nasada kladivová 100 cm, t	20%	1	KS	3.167	3.80	3.80
801415 Násada sekera 90cm kalačka	20%	1	ks	2.042	2.45	2.45

Doklad: 54684 zo dňa: 28.07.2017 Spolu za doklad: **414.49**

Zlava na celkovú sumu faktúry: 10 %, bez DPH: -41.87, s DPH: -41.45  
 Sadzba 20 % Cena bez dane **310.87** D P H **62.17** Spolu s daňou **373.04**

Spolu: **310.87** **62.17** **373.04**  
 Základ dane: **310.87**

SUMA NA ÚHRADU **373.04 €**

V prípade neuhradenia faktúrovanej čiastky do doby splatnosti, si vyhradujeme právo účtovať penále za každý deň omeškania 0,05%

PLATBU POUKÁŽTE NA ÚČET 1360320053/0200 S VARIABILNÝM SYMBOLOM 1700961

Tovar, obaly a faktúru k zaplateniu prevzal: ..... ČOP: .....

Predajňa: Maloobchod  
 M.R. Štefánika 876  
 093 01 Vranov nad Topľou

Vyhotovil: KOCHAN Michal

<b>OBEC KVAKOVCE</b>		RZ:
Došlo dňa: 4.8.2017		ZII:
Podacie číslo: 780/2017		LI:
Práhy:	Vybavuje:	

*(Handwritten signature and blue stamp)*  
 IČO: 36 422 235 IČ DPH: SK2020001005

<b>Obec Kvakovce</b>
Došla faktúra
č. <u>DF 1700960</u>
Dňa <u>4.8.2017</u>

<b>Obec Kvakovce</b>
Došla faktúra
č. <u>1700961</u>
Dňa _____